Muster

Monatlicher Verbrauchsnachweis 201 _

Anlage 6.3
(zu Nummer 8.1, 8.2)

Wasser

bei neuem Verbrauchsnachweis fiir Warme oder Brennstoffe bitte auswahlen

EZ Fernwarme ol

[ Gas

2 Kohle  EZHolz

EZ Strom

Liegenschaftsnummer:

Nutzerkennung:
MeRstelle:
Lage:
Bezeichnung:
Strale:

PLZ und Ort:

Seite:

Ricksendung bis 15.02.201_ an

Vermodgen und Bau Baden-Wirttemberg — Amt ...

Zahlernummer
Zahlwerknummer (EMIS)
Faktor

Abnahmestelle

Anderung

Anderung Anderung

Anderung

Trinkwasser, kalt

Datum

Stand

Verbrauch

Stand

Verbrauch Stand Verbrauch

Stand

Verbrauch

Bemerkung

31.12.201

31.01.201_

m3

28.02.201

31.03.201_

30.04.201

31.05.201_

30.06.201

31.07.201_

31.08.201

30.09.201_

31.10.201

30.11.201

31.12.201_

Summe:

Summe:

0 Summe: 0

Summe:

Zahlerwechsel am:

Nummer
Stand
Faktor
Einheit

alt

neu

alt

neu alt neu

alt

neu

[Bemerkung

VwV Betriebsanweisung Energie 2013




